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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

13.02.2020




Нетішин



   № 71/2020

Про встановлення вартості необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг 

Відповідно до статті 28, частини 2, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про поховання та похоронну справу», розпорядження міського голови від 28 січня 2020 року № 66/2020-рк «Про здійснення повноважень Нетішинського міського голови», наказів Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 19 листопада 2003 року № 193 «Про затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України «Про поховання та похоронну справу», від 19 листопада 2003 року № 194 «Про затвердження Єдиної методики визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності», від 03 березня 2009 року № 52 «Про затвердження Норм часу на надання ритуальних послуг та виготовлення предметів ритуальної належності» та з метою розгляду звернення виконавця необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг - фізичної особи-підприємця Поліщука М.В., який діє відповідно до договору від 03 червня 2013 року, зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради 10 січня 2020 року за              № 34/119-01-18/2020, виконавчий комітет Нетішинської міської ради    в и р і ш и в:

1. Встановити вартість мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг згідно з додатком.

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету міської ради:

2.1. від 23 травня 2013 року № 167/2013 «Про встановлення вартості необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг»;

2.2. від 07 травня 2019 року № 217/2019 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 23 травня 2013 року № 167/2013 «Про встановлення вартості необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Івана Романюка.
Секретар міської ради






Олена ХОМЕНКО

Додаток

до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
13.02.2020 № 71/2020

ВАРТІСТЬ

необхідного мінімального переліку 

окремих видів ритуальних послуг

	№ 
з/п
	Вид послуги
	Вартість, 

грн
	Літній період (грн)
	Зимовий період (грн)

	1.
	Оформлення договору-замовлення на організацію та проведення поховання
	9,0
	
	

	2.
	Копання могили (копання могили ручним способом, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили та формування намогильного насипу, одноразове прибирання території біля могили) довжиною:
	
	
	

	
	- 1,1 м
	
	392,0
	648,0

	
	- 1,6 м
	
	780,0
	1254,0

	
	- 2,0 м
	
	1059,0
	1657,0

	
	- 2,4 м
	
	1258,0
	1976,0

	3.
	Поховання урни з прахом померлих у колумбарну нішу, в існуючу могилу, у землю
	
	196,0
	476,0


Керуючий справами

виконавчого

комітету міської ради
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